[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú
RESULTADO, 24 DE NOVEMBRO DE 2016
DO EDITAL Nº 057/GDG/IFC-CAM/2016

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 057/GDG/IFC-CAM/2015, de 4 de novembro de 2016, resolve:

01. Homologar e tornar público, o resultado da primeira etapa do processo de seleção de candidatos a usuários de cães-guia para formação de duplas com os cães treinados no Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia/CFTICG, objeto do Edital nº 092/GDG/IFC-CAM/2014, de 22 de setembro de 2014 e suas prorrogações.

	CANDIDATOS SELECIONADOS
	RESULTADO

	Airton Arnoldo
	Deferido

	Andrea Conceição Duarte
	Deferido

	Daiane Janing
	Deferido

	Gustavo Farias Medeiro
	Deferido

	Natalina de Jesus Barbosa
	Deferido

Publique-se,

ROGÉRIO LUÍS KERBER
Diretor-Geral

image1.jpeg